Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº   143/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR,  para o  cargo de  Professor  NII  –  Educação
Física, conforme os itens 6, 9 e 10 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 004
de 06 de Junho de 2025.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROFESSOR NII – EDUCAÇÃO FÍSICA – LISTA GERAL
Classificação Nome Nota
1° Lucas Costa Linck       45,0
2° Jaíza Torres Rodrigues   43,5
3° Demio Garcia De Garcia   35,0
4° Sheynara Emi Ito Mazza    34,5
5° Marcelo Dias Lemos   26,0
6° Eliane Oliveira Borges    23,5
7º Jovane De Moraes Nogueira    23,5
8° Rosana Xavier De Souza   20,0
9° Vitória Domingues Rita  17,5
10° Sidnei Euzébio Roldão Almeida   17,0
11° Fabiane Souza Pereira    16,5
12° Manuela Kubaski Ferreira     16,5
13° Yasmin Cabos Marqueri   16,0
14° Lais Serafim Saggiomo     15,0
15° Bryan Cravo Valentim  15,0
16° Cryslayne Aparecida Rodrigues Bezerra Finger  15,0
17° Marcelo Augusto Morais  15,0
18° Raiza Souza De Souza   6,0
19° Andrei Victor Soares Dias   6,0
20° Samuel Silveira Pereira    4,0
21° Lucas Holz Rodrigues    4,0
22° Nathan Bento Bielemann   4,0
23° Yasmim Pereira Amorim   3,5
24° Everton Luiz Rocha De Campos   3,0
25° Miguel Alaor Cozza Machado   2,5
26° Felipe Malta Gautério   2,5
27° Fernanda Silveira De Abreu   2,0
28° Larissa De Oliveira Marques   2,0
29° Lívia Nogueira Pires   1,5
30° Joana Barroco Pinto    1,0
31° Jordani Amaral Domingues 1,0
32° Guilherme Santana De Avila   1,0
33° Guilherme Afonso Colares    0,5
34° Shaiane Almeida Da Rosa    Não pontuou
35° Carla Daiane Soares Saraiva   Não pontuou
36° Karolina Silva Soares   Não pontuou
37° Robertt Miguel Freitas Pereira   Não pontuou
38° Nelson Acosta Laborde Junior  Não pontuou
39° Deise Parodes Silveira   Não pontuou
40° Lucia Marques Furlanetto    Não pontuou
41° Priscila Fontes Gularte   Não pontuou
42° Franciele Lima Gonçalves    Não pontuou

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR

Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

Classificação Nome Nota
43° Adairton De Aguiar Barbosa  Não pontuou
44° Daniel De Moura Soares  Não pontuou
45° Hiuri Do Amaral Tasso   Não pontuou
46° Nélio Tarta   Não pontuou
47° Cleber Nogueira Lima   Não pontuou
48° Hugo Galvão Mathias   Não pontuou
49° Fernando da Silva Silveira    Não pontuou
50º Luana Barros Barboza   Não pontuou
51° Débora Maksude Vergara Gonçalves   Não pontuou
52° Lucas Da Cruz Salaberry  Não pontuou
53° Guilherme Bresqui De Oliveira   Não pontuou
54° Fernando Barros Terra    Não pontuou
55° Gabriel Costa De Souza   Não pontuou

PROFESSOR NII – EDUCAÇÃO FÍSICA – AFRO-BRASILEIRO
Classificação Nome Nota
1º Jovane De Moraes Nogueira   23,5
2º Andrei Victor Soares Dias  6,0
3º Everton Luiz Rocha De Campos   3,0
4º Guilherme Afonso Colares  0,5
5º Priscila Fontes Gularte  Não pontuou
6º Daniel De Moura Soares  Não pontuou
7º Gabriel Costa De Souza  Não pontuou

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 04 de Julho de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR